
   

   
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

  
 

 
  

varsinainen jäsen Läsnä varajäsen Läsnä 

Päivi Kaija x Lena Markio  

Emmi Rantala x Fatima Moursad x 

Anna-Liisa Pekkarinen  Päivi Rosilainen  

Marjatta Parviainen  Sirpa Väänänen  

Mirja Wihuri, pj x   

Mika Karttunen, vpj  Merja Toivanen  

Marko Huttunen  Johanna Hoffren   



   

   
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 
  

 
Maaningan Wanhan Pappilan maa- ja jäätien tiehoitokunta anoi syksyllä 2023 
kaupungilta tukea jäätien talvikauden 2022-23 ylläpitokustannuksiin. Kaupunki 
ei voinut myöntää tukea tiehoitokunnan esittämillä, hiukan puutteellisilla perus-
teilla. Edellisen talven kustannuksiin ei kaupungin tukea ole myöskään ole saatu. 

tuksella keväällä 
2023.   
  
 Keväällä valittu uusi pitäjäraati piti 19.12.2023 ylimääräisen sähköisen kokouk-
sen ja lähetti kaupungille kaupungin toivomuksesta 22.12.2023 seuraavanlaisen 
oikaisupyynnön:  
  

kea jäätien ylläpitoon vuodelle 2023. Tähän on syynä hakijan antamat puutteelli-
set tiedot tien käyttäjistä.  
   
Maaningan pitäjäraati toteaa jäätien tarpeellisuudesta seuraavaa:  
- jäätie lyhentää matkaa Maaninkajärven läntisiltä alueilta kirkonkylälle noin 12 
km suuntaansa eli 24 km edestakaisin.   
- jäätien liikenne on erittäin vilkasta. Tietä käyttävät lähes kaikki järven länsipuo-
len asukkaat eli noin puolet Maaningan asukkaista. Liikennettä tapahtuu myös 
toiseen suuntaan.  
- lyhyellä yhteydellä on erittäin suuri merkitys kirkonkylän kauppojen, apteekin 
ja muiden palvelujen elinvoimalle.   
- terveyspalvelujen säännölliset käyttäjät eli seniorit hyötyvät jäätiestä.  
- 24 km lyhyempi edestakainen matka vaikuttaa myös polttoaineesta synty-
viin päästöihin alentavasti.  
- työmatkalaisille jäätiellä on suuri merkitys.  



   

   
 

 
 

- kirkonkylällä on tarjolla talviaikaan monia vapaa-ajan palveluita ja harrastus-
mahdollisuuksia, joissa käydään iltaisin.  
   
Jäätie on aktiivisessa käytössä lähes ympäri vuorokauden. Ennen kuntaliitosta 
Maaningan kunta kustansi ylläpidon. Liitoksen jälkeen tuki loppui ja tien hoito on 
tehty talkootyöllä. Tilanne on kestämätön ja epäoikeudenmukainen Maaningan 
asukkaita kohtaan.  
   
Pitäjäraati toivoo, että Kuopion kaupunki tunnistaa Maaninkajärven jäätien yh-
teiskunnallisen merkityksen ja ottaa jäätien ja tiehoitokunnan tarjolla olevan 
tuen piiriin vuonna 2023 sekä eteenpäin.  

  
  
Kaupunki myönsi tiehoitokunnalle tuen raadin oikaisupyynnön perusteella.  
  
Maaningan jäätie on ELY-keskuksessa luokiteltu yleishyödylliseksi tieksi. Tällä 
perusteella ELY korvaa ylläpitokustannuksista hakemuksen mukaan tietyn pro-
senttimäärän kustannuksista. Kaupunki on esittänyt toiveen, että pitäjäraati kä-
sittelee jäätieasiaa edelleen ja tekee kaupunkirakennelautakunnalle esityksen 
jäätiekustannusten korvausten vakiinnuttamisesta ELYn tuen ylimenevältä 
osalta kaupungin budjetista maksettavaksi. Vastaava menettely on käytössä esi-
merkiksi Vaajasalon jäätien osalta.  
Liite: Esitys Kuopion kaupunkirakennelautakunnalle 
  

 

 
 

 
 
 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 



   

   
 

 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
  

 
 

 

 
  

 
 

   



   

   
 

 
 

Päivi Marin-Tolonen hakee kuljetustukea Maaningan syrjäkylien vanhusten tak-
sikyytiin Maaninkatalolle Seurakunnan Juttutupa-kerhoon 1krt/kk/180 eur.  
Hakemus on jaettu kaikille raatilaisille. 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

  
 

14. Sähköpostiin tullut esitys: Talviriemuja kaikille  
Asukkaalta tullut ehdotus tampata liikunta-alueen skeittirampin vieressä oleva 
rinne pieniä mäenlaskijoita varten ja onko Pitäjäraadilla mahdollisuus vaikuttaa 
asiaan. Samassa sähköpostissa myös ehdotus talvikävelyreiteille Maaningan kir-
konkylälle.  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
  
Asukkaalta tullut esitys, että Maaningan pitäjäraati järjestää Maaningalla kam-
panjan henkilöllisyystodistuksen hankkimisesta, johon kuuluu maksullinen passi-
kuvaus, maksuton yhteiskyyditys ja mahdollinen Savonetin digi- ja neuvonta-
tuki.  
Henkkarit kaikille kampanja on päättynyt, mutta hankkeelle ollaan hakemassa 
jatkoa. hankevetäjän kanssa on keskusteltu ja sovittu että Maaningan pitäjäraati 
voi hakea Maaninkaa mukaan kampanjaan, mikäli rahoitus tulee ja kunhan haku-
aika huhti-toukokuussa. Hankkeeseen toivotaan mukaan paikallisia vapaaehtoi-
sia sekä toimijoita. 
  

 



   

   
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
  
 
  

 
 

 
 

 
 

   
   


